

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet DUAL RIDER SNOWMOBILES	
Solicitation No. - N° de l'invitation 23239-150175/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 23239-150175	Date 2015-06-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HS-604-67424	
File No. - N° de dossier hs604.23239-150175	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-06-29	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bertrand(hs604), Alain	Buyer Id - Id de l'acheteur hs604
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-4025 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5227
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This solicitation amendment 002 is raised to make the following changes and provide additional clarifications.

Delete: Department of National Defense

Insert: Natural Resources Canada

Delete: requested delivery 30 March 2015

Insert: requested delivery 13 July 2015

Delete: inspection clause D5510C and D5545C

Insert: **Inspection and Acceptance**

The Technical Authority or his representative is the Inspection Authority. All reports, deliverable items, documents, goods and all services rendered under the Contract are subject to inspection by the Inspection Authority or representative. Should any report, document, good or service not be in accordance with the requirements of the Purchase Description and to the satisfaction of the Inspection Authority, as submitted, the Inspection Authority will have the right to reject it or require its correction at the sole expense of the Contractor before recommending payment.

Question: Will an overall vehicle width of 48" be acceptable for this contract? The snowmobile that we are proposing comes equipped with high floatation skis for better performance in deep powder snow. Due to the high float skis the overall width of the machine is 48".

Answer: No.

Carrying Capacity – Mfg Std

Towing Capacity – Mfg Std

Question: Please explain what the definition of Mfg Std is for the above two capacities.

Answer: We have no specific requirements. The capacity as identified by the manufacturer is acceptable.

Solicitation No. - N° de l'invitation

23239-150175/B

Client Ref. No. - N° de réf. du client

23239-150175

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

hs60423239-150175

Buyer ID - Id de l'acheteur

hs604

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question: Will an engine cc of 544 be acceptable for this contract?

Answer: Yes.

Question: If the machine is equipped with metal passenger hand holds is the passenger strap still a mandatory requirement?

Answer: No.

Question: What is required as far as the adjustable handlebar? If the bar is able to be rotated by means of loosening the anchor bolts is this acceptable for this requirement?

Answer: The requirement is to change the pitch and height adjustment to allow stand up riding. An anchor bolt adjustment is acceptable.

Question: What is required for a hitch? Do you require both the frame structure that is installed on the machine as well as the removable draw bar? If you require the removable draw bar, what style do you require – "J", Pintle, or Hinge?

Answer: A tongue type hitch is required.

Question: Would access to the Manufacturer's on-line Parts System be acceptable to meet this requirement? This would be the most up-to-date means of parts look-up.

Answer: A CD would be preferred but access to the on-line parts system would be acceptable.